16-02-2024 18:29:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

moradores reclamam que o mato esta muito alto dificultando a trafegabilidade dos pedestres no canteiro
central da via

requerimento solicitando roçagem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

AVENIDA CÉSAR FINOTTI, TODA EXTENSÃO , JARDIM FINOTTI, 38.408-138, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17790/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total